[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОВЕТ
Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  «16» апреля 2012 г.

 № 19
с.Синодское
О внесении изменений в решение Совета Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области № 22 от 21.09.2010 г. «Об установлении земельного налога на территории Синодского муниципального образования»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской федерации, Законом Российской Федерации N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 21 Устава Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, Совет Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области:
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Синодского муниципального образования Воскресенского МР Саратовской области № 22 от 21.09.2010 г. «Об установлении земельного налога на  территории Синодского муниципального образования» (с изменениями от 14.12.2010г. № 36, от 05.05.2011г. № 21) следующие изменения:
1.1.В пункте 3 подпункте 3.2 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами «1 ноября».
2.  Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Синодского МО:

И.Н.Морозова